КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2023 г.                                                                                  № 2286

О внесении изменений в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области  от 10 апреля 2023 г.

№ 478  «Об итогах конкурса проектов развития территориального

общественного самоуправления на территории Котласского

муниципального района Архангельской области

 в 2023 году»

Руководствуясь Положением о конкурсе проектов развития

территориального общественного самоуправления на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным постановлением администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 10 апреля 2023 г. № 478

(в редакции постановления от 24 мая 2023 № 773/1), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области  от 10 апреля

2023 г. № 478 «Об итогах конкурса проектов развития территориального

общественного самоуправления на территории Котласского

муниципального района Архангельской области  в 2023 году»:

1.1. В пункте 1 исключить дефис 21 «Проект «Обустройство

водоразборного колодца в дер. Молодиловская» ТОС «Вонгода»;

1.2. в пункте 2:

1.2.1. в дефисе 3 словосочетания «в сумме 92295,00 рублей

(Девяносто две тысячи двести девяносто пять  рублей 00 копеек)» заменить

словосочетанием «в сумме 91191,04 рублей (Девяносто одна тысяча сто

девяносто один  рубль 04 копейки)»;

1.2.2. в дефисе 9 словосочетания «в сумме 55398,75 рублей

(Пятьдесят пять тысяч триста девяносто восемь рублей 75 копеек)»

заменить словосочетанием «в сумме 47364,00 рублей (Сорок семь тысяч

триста шестьдесят четыре  рубля 00 копеек)»;

1.2.3. дополнить дефисом 18 «Проект «Мы – часть России: развитие

зонального Центра Котласского муниципального округа,

 2

как специализированного патриотического учебно-воспитательного

комплекса» ТОС «Атлант» – в сумме 9138,71 рублей (Девять тысяч сто

тридцать восемь рублей 71 копейка);»;

1.3. В пункте 2.1:

1.3.1. словосочетания «в размере 783148,21 рублей (Семьсот

восемьдесят три тысячи сто сорок восемь рублей 21 копейка)» заменить

словосочетанием «638600,00 рублей (Шестьсот тридцать восемь тысяч

шестьсот рублей 00 копеек)»;

1.3.2. дефисы 2-5 дополнить словосочетанием «в сумме»;

1.3.3 в дефисе 2 словосочетание «170000,00 руб. (Сто семьдесят тысяч

рублей 00 копеек)» заменить словосочетание «170673,82 руб.

(Сто семьдесят тысяч шестьсот семьдесят три рубля 82 копейки)»;

1.3.4. исключить дефис 4;

1.3.5. в дефисе 5 словосочетания «183500,00 руб. (Сто восемьдесят

три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словосочетанием

«182826,18 рублей (Сто восемьдесят две тысячи восемьсот двадцать шесть

рублей 18 копеек)».

1.4. В пункте 3:

1.4.1. в дефисе 3 словосочетания «в сумме 30765,00 рублей (Тридцать

тысяч семьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек)» заменить

словосочетанием «30397,01 рублей (Тридцать тысяч триста девяносто семь

рублей 01 копейка)»;

1.4.2. в дефисе 9 словосочетания «в сумме 18466,25 рублей

(Восемнадцать тысяч четыреста шестьдесят шесть рублей 25 копеек)»

заменить словосочетанием «15788,00 рублей (Пятнадцать тысяч семьсот

восемьдесят восемь рублей 00 копеек)»;

1.4.3. дополнить дефисом 18 «Проект «Мы – часть России: развитие

зонального Центра Котласского муниципального округа,

как специализированного патриотического учебно-воспитательного

комплекса» ТОС «Атлант» – в сумме 3046,24 рублей (Три тысячи сорок

шесть рублей 24 копейки);»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования в газете «Двинская правда» и подлежит размещению

на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской

области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                  В.П. Проскуряков

Бетенихина Т.Н.

(81837) 2-73-26